
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

č.j. 11/O/2019025

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Elektroncký nástroj:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

Transparentní řízení města Uherský Brod
Z2019-006292

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Zlíně 30.7.2019

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky služby

Část 3: Portál občana a formuláře
Prosím o objasnění následujícího znění uvedeného v ZD v Příloha č. 4 Smlouva o technické podpoře.docx v 
kapitole 3.20, kde je požadavek zadavatel na pohotovost systémového technika.
1. V Příloze č. 4 Smlouva o technické podpoře.docx na straně 6, je požadavek na Pohotovostního 
systémového technika, který bude dostupný do 20 minut od požádání. De facto tímto požadavkem 
požadujete držení pohotovosti na dodávku celého řešení v režimu 24x7 po dobu 5 let. Chtěli bychom se 
zeptat, zda předpokládáte, že cena podpory, která byla stanovena na maximálně 10% z ceny pořízeného 
díla (max 800 000,-), zahrnuje i tuto pohotovost?
2. Služba v takovém rozsahu je při tržních cenách za její poskytnutí zcela v jiných parametrech, než dovolují 
podmínky a požadavky ZD na TP.

Rozsah technické podpory byl upraven změnou smlouvy viz Příloha č. 4  Smlouva o technické 
podpoře_změna č. 1 ze dne 30.07.2019, která je pro zpracování nabídky závazná.

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

https://josephine.proebiz.com/

1



Příloha: 

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele a zároveň v 
elektronickém nástroji dne 30.07.2019.

Vzhledem k charakteru úprav zadávacích podmínek pos kytuje zadavatel všem dodavatel ům změnu 
č. 4 Textové části zadávací dokumentace. Zm ěna spo čívá mimo jiné v posunutí lh ůty pro podání 
nabídek, a to do dne 16.08.2019 do 12:00 hodin. 

Oprava Oznámení o zahájení zadávacího řízení byla odeslána do V ěstníku ve řejných zakázek 
prost řednictvím V ěstníku ve řejných zakázek do Ú ředního v ěstníku Evropské unie dne 30.07.2019 a 
uveřejněna ve Věstníku ve řejných zakázek a Ú ředním v ěstníku Evropské unie v termínu dle 
Provozního řádu provozovatele V ěstníku ve řejných zakázek.

Textová část zadávací dokumentace_změna č. 4 ze dne 30.07.2019
Příloha č. 4 ZD_Smlouva o technické podpoře_změna č. 1 ze dne 30.07.2019

2


		2019-07-30T12:53:22+0200




